指針様式第１号

令和   年  月  日

事前説明報告書

泉南市長 様

報告者（開発者）

住 所

氏 名                  ㊞

（代理者）

住 所

氏 名                 ㊞

開発事業に関する施行指針の規定により、付近住民に対し事前説明をしたので、次

のとおり報告します。

記

 １、開 発 区 域 の 所 在   泉南市

 １、予 定 建 築 物 の 用 途

 １、説 明 の 方 法  □ 戸別に説明（      戸）

               □ 説明会を開催

 １、説 明 対 象 の 区 域  地図等で示したものを添付してください

 １、説 明 事 項

指針様式第１号

 １、実施名簿（説明を受けられた方は、下記に署名をお願いします。）

  年月日 氏 名 住 所 意見等

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

   必要に応じ、記入欄を追加すること

指針様式第 2 号

確  約  書

令和   年   月   日

泉南市長 様

                     住 所

開発者

                     氏 名            ㊞

泉南市          地内（受付番号     ）における開発事業につい

て、泉南市開発事業の手続等に関する条例第 17 条第１項の規定による完了検査を受

けるにあたり、下記のことを確約いたします。

記

 当該開発事業において、公共公益施設用地で泉南市に帰属するものについては、完

了検査の日から３ヶ月以内に、開発者の負担により、泉南市に帰属いたします。

 また、当該完了検査日までに次の書類（各２部）を提出いたします。

 (1) 施設毎の公共施設の管理及び用地の帰属申込書（様式第 11 号）

(2) 登記承諾書（様式第 10 号）

(3) 登記原因証明情報

(4) 印鑑証明書（3 ヶ月以内の発行のもの）

(5) 代表者事項証明書（3 ヶ月以内の発行のもの）

指針様式第３号

令和   年  月  日

区画割変更届出書

泉南市長 様

（開発者）

住 所

氏 名                  ㊞

（代理者）

住 所

氏 名                 ㊞

下記の開発事業に係る敷地区画割を変更しますので、関係書類を添えて届け出ます。

記

 １、受 付 番 号

 １、開 発 区 域 の 所 在   泉南市

 １、開 発 区 域 の 面 積                     ㎡

 １、変 更 の 内 容  （変更前）              区画

               （変更後）              区画

 １、一画地の最低敷地面積

 １、変更の理由

 １、添付書類        位置図、土地利用計画図（変更前及び変更後）

               区画割変更に伴う公共公益施設（道路、下水

               道、ごみ収集施設等）の管理者との協議記録

	様式１
	様式２
	様式３